

RECYCON A/S

Sandvedvej 59B, Flemstofte, 4250 Fuglebjerg

CVR-nr. 37 46 27 13

Årsrapport

1. oktober - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023.

Niels Dahl-Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	RECYCON A/S Sandvedvej 59B Flemstøfte 4250 Fuglebjerg
	CVR-nr.: 37 46 27 13 Stiftet: 10. februar 2016 Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Niels Dahl-Sørensen, Formand Per Engso Larsen Jens Flade-Rasmussen
Direktion	Annica Flade-Rasmussen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank, Kirkegade 1, 8900 Randers
Dattervirksomheder	Nordisk Beton A/S, Fuglebjerg RECYCON Element A/S, Fuglebjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje andele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.401 t.kr. mod -1.427 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 37.500 stk. a 7 kr., hvilket svarer til 5 % af selskabskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 37.500 stk. egne aktier a 27 kr. Købssummen udgør 1.012.500 kr. Årsagen til købet er at en investor ønskede at komme ud af sin investering.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2022 - 31/12 2022	1/10 2021 - 30/9 2022
Bruttotab	-11.521	-191.172
1 Personaleomkostninger	-143.595	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-3.220	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.524.738	-1.309.939
Andre finansielle indtægter	24	832
Øvrige finansielle omkostninger	-101	-912
Resultat før skat	4.366.325	-1.501.191
2 Skat af årets resultat	34.241	74.300
Årets resultat	4.400.566	-1.426.891
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.938.532	-1.120.493
Overføres til overført resultat	462.034	0
Disponeret fra overført resultat	0	-306.398
Disponeret i alt	4.400.566	-1.426.891

Balance

Aktiver			
Note	31/12 2022	30/9 2022	
Anlægsaktiver			
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.114.826	1.104.298
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.114.826	1.104.298
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.877.282	469.004
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.877.282	469.004
	Anlægsaktiver i alt	5.992.108	1.573.302
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	97.833	97.833
	Varebeholdninger i alt	97.833	97.833
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8.080
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	818.190	139.446
	Udsudte skatteaktiver	0	90.871
6	Tilgodehavende selskabsskat	0	12.000
	Andre tilgodehavender	255.598	260.674
	Tilgodehavender i alt	1.073.788	511.071
	Likvide beholdninger	111.688	782.102
	Omsætningsaktiver i alt	1.283.309	1.391.006
	Aktiver i alt	7.275.417	2.964.308

Balance

Passiver		<u>31/12 2022</u>	<u>30/9 2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	750.000	750.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.938.532	0
	Reserve for udviklingsomkostninger	869.564	861.352
	Overført resultat	-619.756	-61.078
	Egenkapital i alt	<u>4.938.340</u>	<u>1.550.274</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	241.750	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>241.750</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	22.808	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	797.426	723.106
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	677.756
6	Selskabsskat	604.934	0
	Anden gæld	670.159	13.172
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.095.327</u>	<u>1.414.034</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.095.327</u>	<u>1.414.034</u>
	Passiver i alt	<u>7.275.417</u>	<u>2.964.308</u>

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis metode	Reserve for udviklings- omkost- ninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital						
1. oktober						
2021	64.000	0	1.120.493	0	-39.328	1.145.165
Kontant						
kapital-						
udvidelse	577.000	1.255.000	0	0	0	1.832.000
Resultatandel	0	0	-1.120.493	0	-306.398	-1.426.891
Overført til						
overført						
resultat	0	-1.255.000	0	0	1.255.000	0
Overført fra						
Overført						
resultat	0	0	0	861.352	0	861.352
Overført fra						
frie reserver	109.000	0	0	0	0	109.000
Overført til						
virksomheds-						
kapital	0	0	0	0	-109.000	-109.000
Overført til						
reserve for						
udviklings-						
omkostninger	0	0	0	0	-861.352	-861.352
Egenkapital						
1. oktober						
2022	750.000	0	0	861.352	-61.078	1.550.274
Resultatandel	0	0	3.938.532	0	462.034	4.400.566
Overført fra						
Overført						
resultat	0	0	0	8.212	-8.212	0
Køb af egne						
anparter	0	0	0	0	-1.012.500	-1.012.500
	750.000	0	3.938.532	869.564	-619.756	4.938.340

Noter

	1/10 2022 - 31/12 2022	1/10 2021 - 30/9 2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	127.211	0
Pensioner	15.600	0
Andre omkostninger til social sikring	784	0
	143.595	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-366.862	0
Årets regulering af udskudt skat	332.621	-74.300
	-34.241	-74.300
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		Udviklings- projekter un- der udførelse og forudbeta- linger for im- materielle an- lægsaktiver
Kostpris 1. oktober 2022		1.104.298
Tilgang		13.748
Kostpris 31. december 2022		1.118.046
Afskrivninger 1. oktober 2022		0
Årets afskrivninger		3.220
Afskrivninger 31. december 2022		3.220
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		1.114.826

Noter

	31/12 2022	30/9 2022		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. oktober 2022	1.040.000	1.000.000		
Omregning til valutakurs	0	40.000		
Kostpris 31. december 2022	1.040.000	1.040.000		
Opskrivninger 1. oktober 2022	-597.456	1.167.483		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.535.988	-1.264.939		
Udbytte	0	-500.000		
Opskrivninger 31. december 2022	3.938.532	-597.456		
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2022	-90.000	-45.000		
Årets afskrivninger på goodwill	-11.250	-45.000		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-101.250	-90.000		
Modregnet i tilgodehavender	0	116.460		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	116.460		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.877.282	469.004		
I regnskabsposten indgår goodwill med	348.750	360.000		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
		Regnskabs-		
		mæssig		
		værdi hos		
		RECYCON		
		A/S		
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
Nordisk Beton A/S, Fuglebjerg	100 %	3.550.793	3.441.789	3.899.543
RECYCON Element A/S, Fuglebjerg	100 %	977.739	1.094.199	977.739
		4.528.532	4.535.988	4.877.282

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>30/9 2022</u>
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2022	-90.871	-16.571
Udskudt skat af årets resultat	<u>332.621</u>	<u>-74.300</u>
	<u>241.750</u>	<u>-90.871</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	241.750	242.946
Fremført underskud fra tidligere år	<u>0</u>	<u>-333.817</u>
	<u>241.750</u>	<u>-90.871</u>
6. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2022	12.000	-7.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-12.000</u>	<u>1.000</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	-6.000
Beregnet selskabsskat for indeværende år	604.934	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>-6.000</u>
	<u>604.934</u>	<u>-12.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 605 t.kr.